
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01февраля 2016 г. № 3

Об отмене постановления Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 
29.12.2014 № 59 «О перечнях предприятий (организаций) Гламаздинского сельсовета Хомутовского 

района, определенных для отбывания наказания, осужденных к исправительным работам не 
имеющим основного места работы и осужденных к обязательным работам»

Рассмотрев протест прокурора Хомутовского района Курской области от 21.01.2016 №96-2016 на 
постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области от 
29.12.2014 № 59 «О перечнях предприятий (организаций) Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района, определенных для отбывания наказания, осужденных к исправительным работам не имеющим 
основного места работы и осужденных к обязательным работам» и в соответствие действующему 
законодательству Администрация Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области 
постановляет:

1. Отменить Постановление Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района от 
29.12.2014 № 59 «О перечнях предприятий (организаций) Гламаздинского сельсовета Хомутовского 
района, определенных для отбывания наказания, осужденных к исправительным работам не имеющим 
основного места работы и осужденных к обязательным работам»

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области Н.В.Соболев


